
758363-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 758363-2024 - Výsledek

Polsko – Konferenční služby – Rámcová smlouva týkající se organizování akcí mimo Polsko
OJ S 241/2024 11/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: European Border and Coast Guard Agency (FRONTEX)
E-mail: procurement@frontex.europa.eu
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Rámcová smlouva týkající se organizování akcí mimo Polsko
Popis: Cílem zakázky je poskytnout širokou škálu služeb pořádání konferencí a akcí, jako 
například: průzkum trhu, získávání nabídek od potenciálních poskytovatelů služeb a 
dodavatelů, vyjednávání nejlepších podmínek nabídek, příprava srovnání nabídek, smluvních 
služeb a dodávek jménem agentury Frontex, pokrytí záloh a konečných plateb po akcích a 
dalších.
Identifikátor řízení: 26930e89-d4e4-47a6-8f66-f95c7f31e58e
Předchozí oznámení: 00366476-2022
Interní identifikátor: Frontex/2022/OP/0160/KM/SK
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55120000 Konferenční služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 21 000 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 21 000 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Nařízení (EU, Euratom) 2018/1046

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Rámcová smlouva týkající se organizování akcí mimo Polsko
Popis: Viz internetová adresa uvedená v oddíle I.3).

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/758363-2024
mailto:procurement@frontex.europa.eu


758363-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 55120000 Konferenční služby

, Další klasifikace (cpv): 55100000 Hotelové služby 60000000 
, Přepravní služby (mimo přepravu odpadů) 63000000 

Pomocné a doplňkové dopravní služby; provozování cestovních agentur

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 21 000 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 21 000 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Technická kvalita

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (desetiny, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0,70

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: 0.3
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (desetiny, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0,30

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: General Court of the European Union
Informace o lhůtách pro přezkum: Within 2 months of the notification to the plaintiff, or, in 
absence thereof, of the day on which it came to the knowledge.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 21 000 000,00 EUR

Přibližná hodnota rámcových dohod: 21 000 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 21 000 000,00 EUR

Informace o vítězích



758363-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Vítěz: 
Oficiální název: Adria Congrex Srl
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: TEN-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 21 000 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Frontex/2022/OP/0160/KM/SK
Název: Rámcová smlouva týkající se organizování akcí mimo Polsko
Datum uzavření smlouvy: 10/11/2022
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 652222-2022

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: European Border and Coast Guard Agency (FRONTEX)
Registrační číslo: 140232006
Poštovní adresa: Plac Europejski 6
Obec: Warsaw
PSČ: 00-844
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: procurement@frontex.europa.eu
Telefon: +48 222059500
Internetová adresa: https://frontex.europa.eu/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Adria Congrex Srl
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 240542
Obec: Rimini
PSČ: 47922

mailto:procurement@frontex.europa.eu
https://frontex.europa.eu


758363-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Rimini (ITH59)
Země: Itálie
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0003
Oficiální název: General Court of the European Union
Registrační číslo: n/a
Poštovní adresa: rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: L-2925
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: cfi.registry@curia.europa.eu
Telefon: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
Internetová adresa: www.curia.europa.eu
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 652222-2022

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8c82b49e-9a1e-41e2-a14c-9e5c1a0dac9e  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 10/12/2024 10:29:33 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina, dánština, němčina, 
španělština, finština, francouzština, řečtina, italština, nizozemština, portugalština, švédština, 

mailto:cfi.registry@curia.europa.eu
http://www.curia.europa.eu
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


758363-2024 Page 5/5

čeština, estonština, maďarština, litevština, lotyština, maltština, polština, slovenština, slovinština
, irština, bulharština, rumunština, chorvatština
Číslo zveřejnění oznámení: 758363-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 241/2024
Datum zveřejnění: 11/12/2024


